
 

 
PRZEGLĄD TYGODNIA 
W GMINIE OSIELSKO   

27 września 2021 roku 
 

 

Zapraszam na Przegląd Tygodnia w Gminie Osielsko w uproszczonej „gazetowej” formie. 

*Hit Regionów *Narodowy Spis Powszechny – Noc spisowa  *Zagrożenie wystąpienia suszy rolniczej na 

obszarze Gminy   *Pożegnanie lata z GOSiR Osielsko   *Grzybobranie w Bożenkowie   *spotkanie  

z mieszkańcami w sprawie programu „Czyste Powietrze”   *Memoriał Jana Konopczyńskiego   

*Wicemistrzostwo Polski w Triathlonie  *Odbiór nagród za kilometry w Rowerowej Stolicy Polski   

*Szczepienia – Nie dajmy się kolejnej fali    

Hit Regionów – tytuł dla Gminy Osielsko 

24 września 2021 na Zamku w Gniewie Gminie Osielsko kapituła 

Gospodarczo-Samorządowego HIT REGIONÓW przyznała tytuł Gminy 

Roku. Nagroda została przyznana za wdrożenie zdalnej elektronicznej 

administracji PSZOK na obszarze właściwości terytorialnej Gminy. Warto 

podkreślić, że w tegorocznej Gali Gmina Osielsko była licznie 

reprezentowana, nagrody otrzymały również dwie firmy związane  

z Osielskiem. 

 

 

Noc Spisowa w Gminie Osielsko Susza rolnicza 
W sobotę 25 września w godzinach od 20 do 24 w ramach 
ogólnopolskiej akcji urzędnicy spisywali mieszkańców  
naszej gminy. W sumie przyszło 15 osób. Były także chętne 
osoby do rozmowy z Wójtem Gminy. Do tej pory spisało 
się ponad 80 procent naszych mieszkańców. 
Przypominamy, że jest to obowiązkowe. Osoby, które 
jeszcze nie wykonały spisu, są narażone na karę i to 
niemałą! Musimy pamiętać o tym, że jest to nasz 
obowiązek, a odmowa podania wymaganych danych za 
każdym razem będzie wiązać się z karą grzywny. Termin 
upływa z dniem 30 września 2021 r. 

Tutaj: aplikacja do spisania się 

Stwierdzono zagrożenie wystąpienia suszy 

rolniczej na obszarze Gminy Osielsko na glebach 

kategorii I dla upraw: zboża jare, rzepak i rzepik, 

kukurydza na ziarno i kiszonkę, krzewy owocowe 

i rośliny strączkowe (link do strony). Klasę gleby 

sprawdzić można tutaj. Szkody rolnicze wywołane 

suszą mogą być zgłaszane przez producentów 

rolnych w terminie do 15.10.2021 roku wyłącznie 

drogą elektroniczną poprzez aplikację: wniosek 

W celu zgłoszenia szkody należy dysponować 

profilem zaufanym  

Jak zarejestrować swój Profil Zaufany - instrukcja 
 

https://spis.gov.pl/
https://susza.iung.pulawy.pl/wykazy/2021%2C0403062/
https://susza.iung.pulawy.pl/mapa-kategorii/
https://www.gov.pl/web/gov/zloz-wniosek-o-oszacowanie-spowodowanych-przez-susze-strat-w-uprawach-rolnych
https://pz.gov.pl/pz/registerMainPage
https://www.youtube.com/watch?v=5aR82C0mfws


Pożegnanie Lata z GOSiR Osielsko 

25 września pożegnaliśmy lato z Nordic Walking w Żołędowie. Lokalna Grupa Działania Trzy Doliny ubrała nas  

w sportowe koszulki, które idealnie sprawdziły się podczas rozgrzewki i całego marszu. Kiedy my zaklinaliśmy lato, 

maszerując trasą 5 km, nasze wspaniałe panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Żołędowa przygotowały przysmaki dla 

wszystkich uczestników. Były tam drożdżówki, murzynki, ciasto dyniowe, chlebek ze swojskim smalcem oraz kiełbaski 

z grilla. Po marszu idealnie sprawdziły się jako doładowanie energetyczne. GOSiR Osielsko zaskoczył nas jeszcze jedną 

niespodzianką, zapraszając Iluzjonistę, który swoimi umiejętnościami oczarował niejednego sceptyka. Jedzenie było 

jak zwykle pyszne a zabawa przednia, zresztą sami zobaczcie relację. Pozdrawiamy i do zobaczenia. Przy okazji 

zachęcamy do subskrybowania naszego kanału. 

Grzybobranie w Bożenkowie 

Już po raz IX Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osielsku, Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Związek Harcerstwa Polskiego - drużyny działające na ternie Gminy Osielsko zorganizowały dla mieszkańców 

Gminne Grzybobranie w Bożenkowie. Odbył się tradycyjny konkurs na mistrza grzybobrania, w którym oficjalnie 

zgłosiło udział 18 rodzin. Następnie tradycyjnie było ognisko i konkursy dla rodzin i najmłodszych. Bożenkowo i lasy 

wokół mają swój niepowtarzalny klimat, który kochają harcerze. 

Obszerna relacja fotograficzna na fb Zielonej Siódemki 

Spotkanie z mieszkańcami w sprawie programu „Czyste Powietrze” 
Wójt Gminy Osielsko zaprasza mieszkańców gminy Osielsko na drugie w tym roku spotkanie konsultacyjne w ramach 

programu „Czyste Powietrze”. Spotkanie odbędzie się 28 września 2021 r. o godzinie 15:00 w Gminny Ośrodku Kultury 

w Osielsku ul. Szosa Gdańska 57. Obowiązują wcześniejsze zapisy na spotkanie ze względu na ograniczona liczbę 

uczestników. Zapisywać można się telefonicznie pod numerem telefonu: 52-324-18-74, osobiście oraz mailowo: 

m.lewandowska@osielsko.pl. Zapisy są przyjmowane do 28 września 2021 r. do godziny 13:00, decyduje kolejność 

zgłoszeń. W trakcie spotkania zostaną przedstawione i omówione główne cele i założenia programu oraz sposób 

postępowania w celu uzyskania dotacji z ww. programu, wg. nowych zasad obowiązujących od 1 lipca 2021r. 

Osoba do kontaktu: Marta Kraszkiewicz – podinspektor, Tel. 52-324-18-74 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=aAXWpI95HKo&t=2s
https://www.youtube.com/channel/UCPOOI4QwDpy3ruEapR4JDog
https://www.facebook.com/7BDHZielonaSiodemka/photos/pcb.2240960886202648/2242088162756587
mailto:m.lewandowska@osielsko.pl


Memoriał Jana Konopczyńskiego Wicemistrzostwo w triathlonie 

W niedzielę 26 września w Żołędowie odbyły się 

zawody łucznicze w ramach X Memoriału Jana 

Konopczyńskiego. Udział wzięło ponad 140 

zawodniczek i zawodników.  

Kacper Stępniak z Niemcza zdobył drugie miejsce  

w Mistrzostwach Polski w triathlonie na ½ dystansu 

Ironmana. Zawody rozegrano w niedzielę 19 września  

w ramach JBL Super League Triathlon na poznańskiej 

Malcie. Gratulujemy! 

 

    

Odbiór nagród za km w RST – do 30 września ! 

Jeszcze do 30 września 2021 roku czekają na odbiór nagrody dla rowerzystów, którzy kręcili z nami kilometry dla 

Gminy Osielsko w ramach rywalizacji Rowerowa Stolica Polski!  

        

Szczepienia  

Najbliższy Punkt Szczepień powszechnych znajduje się w Bydgoskim Centrum 

Targowo–Wystawienniczym, ul. Gdańska 187, tel. 698 752 624. Rejestracja 

przez infolinię 989, Internetowe Konto Pacjenta lub SMS na numer 

664 908 556 lub 880 333 333 o treści: SzczepimySie. 

Nie dajmy się kolejnej fali zachorowań.  

Wydarzenia sportowe i pogoda 

Wydarzenia sportowe zostaną podsumowane w Przeglądzie Tygodnia, który będzie opublikowany po powrocie  

z urlopu Pana Tomasza Boguckiego, głównego specjalisty ds. promocji w Gminie Osielsko.  

Korzystajmy z promieni słońca. Jeszcze będzie ciepło. Pozdrawiamy.  

Tydzień podsumowała Justyna Ściesińska, Urząd Gminy Osielsko 


